

Davlat komissiyasining bayoni bilan qo‘shimcha qabul ko‘rsatkichlarining oliy ta’lim muassasalari va ta’lim shakllari kesimidagi taqsimoti tasdiqlandi.

Unga ko‘ra, harbiy qism qo‘mondonligining tavsiyanomalariga ega bo‘lganlar uchun Buxoro davlat pedagogika instituti bo‘yicha jami 104 ta qo‘shimcha kvota ajratildi.

Ta’lim shakllari kesimida:

kunduzgi ta’lim shakli uchun – 78 ta (davlat granti asosida - 30 ta, to‘lov-kontrakt asosida – 48 ta);

sirtqi ta’lim shakli uchun – 19 ta (to‘lov-kontrakt asosida);

kechki ta’lim shakli uchun – 10 ta (to‘lov-kontrakt asosida).

Xotin-qizlar uchun qo‘shimcha 2000 ta davlat granti asosidagi qabul ko‘rsatkichlarining hududlar kesimidagi taqsimotiga ko‘ra:

Buxoro viloyatiga 112 ta kvota ajratildi.

Shundan,

Aniq va tabiiy fanlarga – 25 ta;

Texnika fanlariga – 14 ta;

Tibbiyot fanlariga – 17 ta.

Kamida besh yil ish stajiga ega bo‘lgan xotin-qizlar uchun ajratilgan to‘lov-kontrakt asosidagi qabul parametrlari Buxoro davlat pedagogika instituti uchun – 7 ta.

Nogironligi bo'lgan shaxslar uchun qo'shimcha ikki foizli davlat granti asosidagi qabul ko'rsatkichlari Buxoro davlat pedagogika instituti uchun – 42 ta.

Ta'lim shakllari kesimida:

kunduzgi ta'lim shakli uchun – 31 ta (davlat granti asosida);

sirtqi ta'lim shakli uchun – 7 ta (davlat granti asosida);

kechki ta'lim shakli uchun – 4 ta (davlat granti asosida).

Mehribonlik uyi va Bolalar shaharchasining bitiruvchilari bo'lgan chin yetimlar, SOS — bolalar mahallalari va oilaviy bolalar uylari bitiruvchilari, shuningdek, yigirma besh yoshgacha bo'lgan vasiylikka, homiylikka yoki oilaga tarbiyaga olingan (patronat) yetim bolalar (25 yoshga to'lmagan) uchun qo'shimcha bir foizli davlat granti asosidagi qabul ko'rsatkichlari Buxoro davlat pedagogika instituti uchun – 22 ta.

Ta'lim shakllari kesimida:

kunduzgi ta'lim shakli uchun – 16 ta (davlat granti asosida);

sirtqi ta'lim shakli uchun – 4 ta (davlat granti asosida);

kechki ta'lim shakli uchun – 2 ta (davlat granti asosida).